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FestivalCaféen tilbyder et bredt udvalg af mad og 

drikkevarer, som kan nydes fra tidligt til sent! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varm menu: 
 
Fredag d. 17/2 kl. 17.30 - 19.00 
”Gammeldaws” flæskesteg med kartofler, 
rødkål, sovs og chips. 
 
Lørdag d. 18/2 kl. 17.30 - 19.00 
Paella m/kylling, bacon, muslinger, rejer 
samt salatbar m/stort udvalg. 
 
Hele weekenden: 
Den originale festivalburger 
m/kamsteg og rødkål. 
Frisklavede sandwich. 
Varme pølser, ristede og hotdogs. 
3 stk. hjemmelavet smørrebrød. 
Frisk salatbowle. 
Kaffe, the og friskbagt kage 
Udvalg af chokolade, slik, 
chips og frugt. 
 
Morgenbord 
 
Lørdag & søndag 08.00 - 10.30 
Stort, lækkert udvalg af brød, ost 
pålæg, juice samt kaffe og te. 
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Der lyttes og der spilles 
der spises og der drikkes 
der mødes og der slappes af 
der hygges og der snakkes 

Der lades op og der samles energi 
der er nogen der kommer og nogen der går 
der er musik og der er stemning 
der er noget kendt, men også noget nyt 
 
Det er Caféscenen, det er Strib 
det er vinter og det er festival  
det er fra morgen til aften 
det er Strib Vinterfestival – Caféscenen 
 
Vi siger velkommen til alle 
Vi siger tak til alle der lytter, spiller, spiser 
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Officiel åbning af Strib Vinter Festival 
Caféscenen – fredag kl. 18:30 

 
 

 

Strib Skoles kor består af 20-30 sangglade børn. 

 

Et af årets højdepunkter er, når de deltager i åbningen af  

Strib Vinter Festival. 
 

I år sker det sammen med Anders Mikkelsen.  

Koret ledes af Birte Brændgaard og Lise Larsen. 
 

www.strib-skole.dk 
www.andersmikkelsen.dk 

 
Åbningstalen holdes af Erling Olsen, Go’ Danish Folk 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

http://www.strib-skole.dk/
http://www.andersmikkelsen.dk/
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Fredag kl. 19:30 

 
 
 

TANKENS BAGER 
 

 
Bandet Tankens bager blev dannet 2008 af fire erfarne musikere fra Fyn med fælles interesse 
for dansksproget pop/rock/vise/folk musik. 

Bandet læner sig tæt op af singer-song writer traditionen, tilsat traditionel instrument besæt-
ning. Tekst og musik skrives af Claus og Jesper, og arrangeres i fællesskab. 

Den varme tekst og lyduniverset er iørefaldende og vanedannende. 

I sommeren 2011 blev bandet udvidet med Nicolai på saxofon, hvilket supplerer og underbyg-
ger stemningen omkring musikken i Tankens bager 

Tankens bager har for nylig indspillet en EP med sange om kærlighed, livet og kærlighed til li-
vet. 

 

Tankens bager er: 

Claus Dencher:  Guitar/vokal 
 Jesper Vang: Bas/kor  
René Møller Dehnfjeld: Trommer/kor  
Mikkel Schacht-Petersen: Leadguitar/Kor 
Nicolai Dall Lorenzen: Saxofon  

 

Booking: Dehnfjeld@gmail.com eller tlf: 28786664 

Find også Tankens bager på facebook og BandBase.dk 

  

mailto:Dehnfjeld@gmail.com
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Fredag kl. 20:50 

 
 
 

DOWNTOWN DYNT 
 

 
Irsk folkemusik i særklasse 

Gode irske viser - Singalong songs – Ballader – Accapella - Instrumental numre. Gruppen betår 
af de 2 medlemmer, far og søn, John O'Driscoll og Brian O'Driscoll. Når de går på scenen kan 
man altid forvente god smittende underholdning, og deres efaring gennem mange år på diver-
se scener sammen ses tydeligt. De spiller begge af hjertens lyst og er gode til at få publikum 
med. Den irske folkemusik skinner igennem i deres repertoire, men der sniger sig også et 
skotsk, engelsk eller dansk nummer ind imellem.  

John har spillet i mange år og er stammen i bandet. Han har tidligere spillet i bla. Havsalt, Hol-
lyHill, John 'n' Son og været med på mange af landets festivaler. Kløften festival, Nordals festi-
val, Bobbyfestival, Skagen visefestival, bare for at nævne nogle få. Han har indspillet en del 
musik, bla. i gruppen Havsalt og i samarbejde med gruppen VØB. Igennem tiden har han også 
optrådt live på Radio. Han har en dejlig stemme og synger med nerve og hjertens glæde. Brian 
har spillet i mange år, men kom først rigtigt i gang, da hans far John spurgte, om de skulle spil-
le sammen. Det blev til gruppen John 'n' Son. Det er blevet til en del optrædener på diverse 
scener, Bobbyfestival, Torøfestival og Nordalsfestival for at nævne nogle. I dag hedder grup-
pen Downtown Dynt. Brian har været med til at indspille percussion og været kritisk øre, da 
hans mor "Annette O'Driscoll Holtz" indspillede CD'en "Who are you". Man kan stort set hver 
torsdag finde Brian til den lokale jamsession på Nette Jensen i Skelde.  

John O'Driscoll: Vokal, bouzouki, bodhran og percussion.  
Brian O'Driscoll: Vokal og guitar. 

Downtown Dynt er på Facebook – og kan også findes på YouTube. 

Kontakt John O'Driscoll: Tlf/Mobil: 74441775/27575993 eller mail: driscoll@email.dk    

Kontakt Brian O'Driscoll: Mobil: 74485522/25339497 eller mail: brian_odriscoll@hotmail.com  

  

mailto:driscoll@email.dk
mailto:brian_odriscoll@hotmail.com
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Fredag kl. 22:10 

 
 

THE ENFANT & THE 
QUIET 

 

 
The Enfant & The Quiet er et ungt dansk band, der henter inspiration i 60’ernes ameri-
kanske folk-musik. Bandet går efter et enkelt musikalsk udtryk i en næsten minimalistisk 
form. Det er bæredygtige sange i singer/songwritertraditionen, der er kernen i bandet. 
Sange, der kan spilles af en mand og en guitar, men vokser når bandet indfølt bærer dem 
videre. 

The Enfant & The Quiet rammer et smukt, åbent lydbillede, der inviterer publikum ind i 
musikken. 

Live har bandet præsenteret deres sange på flere festivaler med stor succes, hvor blandt 
andet Odense Folk Festival, Tønder Festival, Strib Vinter Festival og Midtjysk Folk Festival 
bør nævnes. Sidstnævnte koncert var sammen med Duoen Hal & Nikolaj. Hal og Nikolaj 
(klaver og violin) medvirker også som gæstemusikere på The Enfant & The Quiet’s debut 
EP som udkom på pladeselskabet GO’ Danish Folk Music den 28. januar 2011. 

Besætningen er: 

William Kudahl Sørensen: Vokal, guitar, mundharpe 
Asger Kudahl Sørensen: Bas 
Frederik Bülow: Trommer 
Aske Fuglsang Ruhe: Mandolin 

Kontakt: William Kudahl Sørensen, Bryndumsvej 9, 8600 Silkeborg 

Mail: Williamks@gmail.com 

Tlf.: + 45 60 86 39 20 

www.myspace.comtheenfantandthequiet 

  

mailto:Williamks@gmail.com
http://www.myspace.comtheenfantandthequiet/
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Fredag kl. 23:30 

 
 
 

POTTERS JIG 
 

 
Den musikalske inspiration hentes fra det irske, skotske og engelske. I nyere tid er strejf 
af jazz og pop også kommet i gryden, hvor de "potterske" krydderier tilsættes efter 
hemmelig opskrift. Hemmeligt er det til gengæld ikke, at humor og livsglæde er basisin-
gredienserne i limen, der binder de otte medlemmer af Potters Jig sammen om musiksti-
len, som generelt kan betegnes som folk/rock. Nye numre er i sving i øvelokalet, og det 
er planen at servere smagsprøver på nyskabelserne for Café Scenens publikum i Strib. Ef-
ter første møde med Strib Vinterfestival i 2011 ser bandet forventningsfuldt frem til igen 
at optræde til festivalen i 2012. 

Nanni Lorenzen: Vokal 
Anton Niebuhr: Vokal, fløjter og bodhran 
Henrik Tranum: Kor og guitar 
Jørgen Christensen: Vokal, violin, mandolin og mandola 
Jørgen Møller:Kor og bas 
Erik Bromand: Vokal og mundharpe 
Christian Wetterstein: Kor, sækkepibe, bodhran og trommer    
Lars Damkjær: Vokal, harmonika og keyboard 

Lydklip og video fra TV-optræden på Kanal 4 

ligger på vores hjemmeside: www.pottersjig.dk  

 

For yderligere oplysninger kontakt: 

Anton Niebuhr tlf. 2920 9581 
Jørgen Christensen tlf. 2088 5411 

 

 

http://www.pottersjig.dk/
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Lørdag kl. 10:00 

 
 
 

GALLERIORKESTERET 
 

 
Galleriorkesteret er et relativt nyt band med små tre år på bagen. Medlemmerne af bandet er 
dog ikke specielt nye, der er nærmere tale om et modent band (ingen medlemmer under 50). 

Stilen er svær at sætte navn på, men bandet har ladet sig inspirere af publikum, der kalder 
musikken for en art worldmusic. 

Musikken er alt sammen ”hjemmeavl”. Komponisten er Aksel Kjertsner, der også er tekstfor-
fatter. Sangene handler primært om destruktion tilstrøet med masser af kærlighed, håb og tro 
plus ironi. Det foregår på engelsk (altså danskengelsk krydret med lidt tysk). 

Bandet består af fire medlemmer – nu. Galleriorkesteret er nemlig blevet udvidet fra tre til fire 
- med Jonathan Ash som det nyeste medlem. 

Skulle navnet virke bekendt er det nok ikke så underligt. Jonathan Ash har optrådt i Danmark 
gennem de seneste tredive år i mange forskellige sammenhænge, og før det har han været 
med i bl.a. en gruppe som 10 CC (stort navn i 70èrne). 

Søskendeparret Aare har – som Ash – optrådt i mange forskellige sammenhænge. Sidst var de 
sammen i et latinband (Pedersens Kalypso Kapel) i Århus. Både Andres og Lisbeth er rigtig 
”gamle” århusmusikere - der er blevet spillet en del funk, spillemandsmusik, pop, soul, beat. 
Det både på scene og vinyl. 

Galleriorkesteret udgav en CD med fire numre for nøjagtig et år siden. Titlen er Live in Berlin. 

Jonathan Ash: Guitar og keyboard 
Lisbeth Aare: Sang, altsax og tværfløjte plus diverse slagtøjsinstrumenter 
Anders Aare: Bas  
Aksel Kjertsner: Sang og guitar. 

www.galleriasger.dk  

tlf. 2489 7709 

 

http://www.galleriasger.dk/
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Lørdag kl. 11:00 

 
 
 

MAURICE BYRNE 
 

 
Maurice Byrne er fra Irland. Han er født og opvokset i Dublin. Det lykkedes ham i 1984 at ”flyg-
te” ud på landet, så siden da har han boet i Castlebellingham, der ligger tæt på østkysten nord 
for Dublin. Maurice er singer/songwriter, og hans inspiration kommer fra James Taylor, Bob 
Dylan, Lynyrd Skynyrd og The Eagles. I 2011 udgav Maurice sin første CD, ”Songs You Never 
Heard”.  

Som Maurice selv skriver på sin hjemmeside: 

Tom Russell once wrote: ”if a song doesn´t hurt to write, if it can´t unseat the grain of sand 
that creates a pearl, then its just wallpaper”. 

Gretchen Peters said she finds songwriting ”excruciating”. 

Walt Wilkins wrote ”What will  become  of the songs I sung”. 

”Disse kommentarer er alle skrevet af 3 af mine favorit sangskrivere. 

Hvis jeg skriver en sang og processen forstyrrer, gør mig ubehageligt til mode eller er udfor-
drende følelsesmæssigt, så jeg kender jeg fornemmelsen. Og så er den virkelige test føler an-
dre det samme? ” 

Det er første gang at Maurice Byrne spiller i Danmark.  

Vi glæder os meget til at præsentere ham for jer. 

Se mere om Maurice Byrne her: www.maurbyrne.com 

  

http://www.maurbyrne.com/
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Lørdag kl. 12:05 

 
 
 

TRE I TAKT 
 

 

Vi er ”Tre i Takt” og har eksisteret siden 2004, hvor vi mødtes under et højskoleophold. Vores 
trio er dannet af den specielle instrumentsammensætning: violin, guitar, panfløjte og vokaler. 
Det særlige lydbillede forsøger vi hele tiden at udvikle, og senest er flerstemmige vokale 
arrangementer blevet en stadig større del af vores musikalske univers. 

Vi har rødder i vidt forskellige musiktraditioner. Dette betyder også, at lytteren vil kunne 
genkende mange af numrene i vores repertoire, da repertoiret rummer både gamle folkeviser, 
traditionel folkemusik, nyere popmelodier, og numre som kan findes i højskolesangbogen. 
Folkemusikken er vores åbenlyse inspiration, men samtidig er vi optaget af at give vores musik 
et moderne og mangfoldigt præg, og vi forsøger derfor at udforske forskellige kroge af 
musikkens verden. 

Enhver melodi har sin egen historie, og dette påskønner vi ved at videreformidle den til vores 
lyttere. Vores ønske er, at vi igennem vores fortolkning af sange og instrumentale numre, kan 
give vores lyttere – og ikke mindst os selv – en stemningsfuld oplevelse i et musikalsk 
fællesskab. 

 

Tre i Takt er en helt igennem intens og ærlig musikoplevelse! 

 

Tanja Kølle Hansen: Guitar og vokal  
Henrik Vendelbo: Panfløjte og vokal  
Nikolaj Forskov: Violin og vokal 

 

Se os på YouTube! Søg på: ”Tre i Takt” 
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Helge Arildsø 
 

 
Anders Roland 
 

 
Flemming Behrend 
 

 
Iben Hasselbalch 
 

 
Peter Marckmann 

Lørdag kl. 13:15 

 
NYT I 2012! 

 
SINGER/SONGWRITERS 

AFTERNOON 
 

Lørdag eftermiddag præsenterer 
Helge Arildsø 

 

ά{ƛƴƎŜǊ ǎƻƴƎǿǊƛǘŜǊǎ ŀŦǘŜǊƴƻƻƴέ 
 

- et par timer i selskab  
med sangskrivere. 

 
Sangskrivere, som vil præsentere de-
res nye og gamle sange, fortælle nye 
og gamle løgnehistorier og som ikke 

har andet på hjertet end at give 
publikum et par timers tilbagelænet 

nydelse. 
 

Mød  
Helge Arildsø 

Anders Roland 
Flemming Behrend 
Iben Hasselbalch 

Peter Marckmann 
 

 
Læs mere om sangskriverne på de følgende 
sider… 
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  Helge Arildsø Lørdag kl. 13:15 

 
Helge Arildsø har gennem snart 40 år spillet og sunget traditionelle såvel som nyskrevne sange 
på ture rundt i det ganske land, og på turnéer over det meste af Europa og i Australien. 
Den politiske bevægelse og folk som Pete Seeger, Woody Guthrie fik Helge i gang med folke-
musikken. Afstikkere til det latinamerikanske og det irske er det også blevet til gennem årene. 
Nu – 1 LP og 5 CD udgivelser senere – er det igen sangskriver traditionen, som er i fokus. Dels 
gennem egne sange og dels gennem sange skrevet af andre sangskrivere og inspirationskilder. 

Se mere på: 
www.shanty.dk 
www.myspace.com/helgearildsoe 
arildsoe@mail.dk 

Helge Arildsø 
Dyrehovedgårdsallé 27 
4220 Korsør 
0045 2243 2424 

 

 

  Flemming Behrend Lørdag kl. 13:15 

 
Flemming Behrend er folkemusiker og Troubadour med focus på danske folkesange. Fordi han 
lever i USA er det hovesagelig den skandinaviske indvandrer gruppe som hører ham spille og 
optrœde på stœvner eller ved kulturelle sammenkomster. Det at spille udelukkende på dansk 
er faktisk ret nyt for Flemming og det er kun tre år siden han bestemte sig til at for fremtiden 
skulle det altså vœre på hans eget sprog, på sine egne betingelser. Det har vœret en god ud-
vikling for hans musik. På grund af sine mange YouTube videoer kom han for nylig til at spille 
musiken til ti afsnit af en TV serie for DR-HD kanalen, serien hed “Verdens bedste TV pro-
gram”, og var lavet af Thomas Skov Gårdsvig. 

Flemming skriver selv en del af sine sange og synger osse gerne de traditionelle danske folke-
viser, som vi kender så godt fra Den danske Folkehøjskolesangbog.  

http://www.samarkandfolk.com/  
http://www.youtube.com/watch?v=AQ8qPCRFIp0 
 

  

http://www.shanty.dk/
http://www.myspace.com/helgearildsoe
mailto:arildsoe@mail.dk
http://www.samarkandfolk.com/
http://www.youtube.com/watch?v=AQ8qPCRFIp0
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  Anders Roland Lørdag kl. 13:15 

 
Sanger, sangskriver og guitarist  Anders Roland er en garvet veteran på vise- og folkemusik-
scenen. Lige fra Hvalsøspillemændene i 70erne har han vandet og gødet rødderne indenfor 
mange grene af musiklivet – som sanger, sangskriver og komponist - og en alsidig akustisk mu-
siker på guitar, violin og flere andre strengeinstrumenter.  

Kort efter hans sangskriverdebut i 1981 begyndte han sit mangeårige samarbejde med Erik 
Grip, hvis makker og modstykke han var i lange perioder i 80erne og 90erne. Mange andre so-
lister har Anders spillet med gennem tiden, bl.a. Stanley Samuelsen og Steen Vidar Larsen, 
med hvem han i 1997 dannede den nordiske visetrio Strengedrenge. I dag er Anders også 
medlem af vennen Peter Marckmanns vise-kvartet. 

Tilbage i 1984 begyndte han samarbejdet med guitaristen Finn Olafsson. Med deres tilbagelæ-
nede lyriske og instrumentale overskud blev de hurtigt landets førende guitarduo, med utallige 
koncerter og masser af kompositioner for TV, film og radio. Med pauser har deres samarbejde 
varet ved til i dag, og det sidste af deres foreløbig 5 albums ”Blues” blev nomineret til DMA 
Folk i 2007. 

Senest optrådte han i Strib for to år siden sammen med Anders Mikkelsen og Hans Graasvold, 
der netop igen har været i studiet sammen for at færdiggøre Anders Mikkelsens nye album 
”Maries Hus”.   

Anders Roland har udgivet et enkelt sologuitar album (”The Wanderer” fra 1997) og tre solo-
albums med egne sange - senest ”14 sange” fra 2007, der blev til sammen med kontrabassi-
sten Jimmi Roger Pedersen og vennen Torben Olesen, der skrev teksterne.  

Live blander Anders sangene med guitar instrumentalnumre – og serverer det hele med stort 
overskud og masser af humor. 

www.andersroland.dk 
andersroland@mail.dk 

Mobil 23302445 

 
 

 

 

http://www.andersroland.dk/
mailto:andersroland@mail.dk
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  Iben Hasselbalch Lørdag kl. 13:15  

 
Viser med vid, bid og budskab - en koncert med Iben byder på en anderledes HJERNECELLE-
STYRKENDE stund! Hun giver et varieret program med håndplukkede viser om kærlighed, livet, 
årstiderne, naturen, krig og fred … ...kort sagt livets store spørgsmål og små fortrædeligheder!  
De fleste viser har hun selv skrevet eller oversat. Men hun synger også viser af de store nordi-
ske viseforfattere fra både Danmark, Norge og Sverige. Og som et særligt krydderi dukker der 
minsandten også af og til en enkelt smægtende fransk og spansk sang op som en Middelhavs-
solstråle på en vinterdag! 

I januar 2010 udgav Iben Hasselbalch CD'en TANKENS MAGT, med 14 viser fra eget vise-
værksted. Iben akkompagnerer sig selv på guitar. Lyt evt. på www.myspace.com/hasselbalch 
Uddrag af anmeldelse af cd i Jyllandsposten 28.4.10 v/ Finn Smed Sahlholdt:  έCƻǊǎǘŀƴŘ Ǉň ŀǘ 
sætte ord sammen har Iben Hasselbalch via sit professionelle virke som litterær oversætter af 
ōƭΦŀΦ ŘŜ ŦƭŜǎǘŜ ŀŦ LǎŀōŜƭ !ƭƭŜƴŘŜǎ ōǄƎŜǊ ƻƎ /ŜǊǾŀƴǘŜǎΩ 5ƻƴ vǳƛƧƻǘŜΦ IŋŘŜǊ ŜǊ ŘŜǘ ƻƎǎň ōƭŜǾŜǘ ǘƛƭΥ 
Det Danske Akademis Oversætterpris 2002 og Dansk Oversætterforbunds Ærespris 2005. Det 
var godt, at Iben Hasselbalch genoptog sin ungdomshobby, guitar og sang, for det er et præg-
tigt, naturligt udspil i genren for den klassiske vise ς altså ord med masser af eftertænksomhed 
ƻƎ ŘŜƧƭƛƎǘ ƎǳƛǘŀǊǎǇƛƭΦέ 

http://www.myspace.com/hasselbalch  
 
 

  Peter Marckmann Lørdag kl. 13:15 

 
Peter Marckmann har gennem mere end 10 år optrådt med sin originale og dansksprogede, 
rytmiske visemusik (ballader, blues og bossa med inspiration fra Dissing, Benny Andersen m.fl.) 
i forskellige konstellationer.  

Peter Marckmann har inden for de seneste år præsenteret sine sange på Gimle i Roskilde, PH 
cafeen og Blågårds Apotek i København, Hvalsø Kulturhus, Skagen Festival 2008, RoFolk festival 
2007-2009, Strib Visefestival 2010-2011 og Copenhagen Songwriterfestival 2010-2011. Peter 
Marckmann trio udgav i 2008 CDen ”Sådan Set”, som har været præsenteret i både lokal og 
landsdækkende radio, og hvorfra et enkelt nummer i en periode lå på dansktoppen.  
 
Se mere og lyt på hjemmesiden www.myspace.com/petermarckmann.  
Peter Marckmann, Brovej 5, 4000 Roskilde,  
tel 46757980, mobil 21121511,  
email: peter.marckmann@dadlnet.dk 

  

http://www.myspace.com/hasselbalch
http://www.myspace.com/hasselbalch
http://www.myspace.com/petermarckmann
mailto:peter.marckmann@dadlnet.dk


 
 

17 
 

 

Lørdag kl. 15:35 

 
 
 

WÅNSDA 
 

 
Et band fra Vestjylland som er vilde med at spille irsk, skotsk, amerikansk og dansk folkemusik. 
Spilleglæden lyser ud af de 4 medlemmer af bandet, når de er på scenen. Der er ingen tvivl 
om, at når de spiller, så får du lyst til at synge og klappe med, - ligefrem er der til tider folk der 
danser.  

Bandet har spillet i årevis – men i forskellige konstellationer. Det har bragt dem vidt omkring til 
både festivaler, byfester og private sammenkomster.  

Bandets frontfigur er Svend Erik Larsen. Han har spillet utroligt mange steder med bands som 
Shamrock, A´Conto, Folk Friends og også som solist. 

Olf Mogensen er også en rutineret herre, han har spillet med Kviksand og i dag spiller han  
sammen med The Gravediggers og Barkflis.  

Lyder Horsted har i mange år spillet med i det nu opløste band Manda´ Awten, og han var også 
med i A´Conto. 

Dorthe Kold har den fornøjelse at spille sammen med de tre garvede herrer.  

Publikum kan se frem til sange som: Whisky in the jar, The night they drowe old Dixie down, 
Jolene, Jeg er ikke som de andre, Munken fra Børglum, Fly Away, og mange mange flere... 

Svend Erik Larsen: Vokal, guitar og mundharpe og måske Bodhran 
Olf Holm Mogensen: Vokal, bozouki og guitar 
Lyder Horsted: Vokal og bas 
Dorthe Kold: Vokal og percussion 
 

Svend Erik Larsen mobil: 20329162 
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Lørdag kl. 16:45 

 
 
 

MALTEKSPRESSEN 
 

 
Spillemandsmusik der swinger.  
  
Maltekspressens muntre spillemandsmusik har nu i snart 20 år fået publikum til at springe op 
af stolene for at danse og synge og klappe.  
  
Der er nemlig gang i den, hvad enten gruppen spiller de traditionelle danske spillemandsmelo-
dier eller bevæger sig uden for landets grænser og kaster sig over folkemusik fra resten af 
Norden eller for den sags skyld andre kontinenter. For eksempel har Maltekspressen været en 
tur omkring Grønland for at hente inspiration til sin festlige og livsglade musik, som absolut 
ikke har noget med hverken halm i træskoene eller kvasthuer at gøre.  
  
Til gengæld forvandles tilhørernes sandaler og røjsere som ved et trylleslag til dansesko, når 
Maltekspressen kører for fuldt tryk fra Flensburg via Tønder, Mosstock , Midjysk Folkmusikal 
og Strib til Skagen, når det går løs. 
Kvintetten råder over såvel en første som hele to andenvioliner og harmonika, mens ’maskin-
rummet’ (rytmegruppen) høvler derudaf på guitar og bas og finder på finurlige (u)noder samt 
bryder ud i sang og blæs af og til. 

Jan Dehlholm: Violin 
Poul Mogensen: Violin, harmonika 
John Bjerre: Violin, perkussion, vokal 
Aage Grønberg: Guitar, mandola, stortromme 
Søren Boesen: Bas og blæs 
Einar Westberg: Lyd 

www.maltekspressen.dk 

kontakt: John Bjerre. 30655474.  
post@maltekspressen.dk  

http://www.maltekspressen.dk/
mailto:post@maltekspressen.dk
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Lørdag kl. 17:50 

 
 
 

FIONIA BAND 
 

 
Fionia Band henvender sig til det modne publikum med et blandet repertoire af evergreens, 
danske cabaret- og filmmelodier, franske chansons, nordiske folkemelodier og let klassisk mu-
sik – kort sagt – cafémusik, velegnet som let baggrundsunderholdning i caféer og restauranter, 
til festmiddage, receptioner, ferniseringer og udstillinger (events som det hedder på nudansk). 

Orkesteret består af: 

Karin Dahlstrøm: Vokal 
Søren Nielsen: Violin 
Christian Klemensen: Kontrabas 
Hans Winkel: Piano 

 

Booking kan ske til: 

 

Hans Winkel 

Tlf: 64403629/30201324 

e-mail: stjerne1900@live.dk 

 

 

 

 

 

mailto:stjerne1900@live.dk
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Lørdag kl. 18:50 

 
 
 

CLAUS REGLI 
 

 
Claus Regli er kommet hjem. Ud af skyggen kan man sige. Efter femten år som musiker i Lon-
don slår singer-songwriteren nu sine strenge an i Danmark.  

Claus Regli ønsker som storyteller det bedste for alle andre. På Ω5ŜƳ ƻƎ ƻǎΩ  holder han os i 
ørerne, når vi glemmer fællesskabet.  Og skulle vi glemme at få det bedste ud af livet, får vi en 
kærlig reminder på Ω!ǘ ǘƘŜ 9ƴŘ ƻŦ ǘƘŜ 5ŀȅΩΦ 

Musikalsk er inspirationen ligeså meget folk, som den er rock. Historierne leverer han med sin 
karakteristiske tone - en stemme der med sin helt særlige matterede, Vesterhavsoverflade 
indrammer, fænger og fanger.  

Det er godt selskab. En mand med tanker. En mand og hans guitar. 

Når Claus Regli debuterer med ”Ud af skyggen”, er det et bevidst forsøg på at skubbe lidt til 
alle os andre. I ΩWŜƎ Ǿƛƭ ōŀǊŜ ǾŋǊŜ ŎƻƻƭΩ  og Ω{ƛƭƛŎƻƴ ±ŀƭƭŜȅǎΩ  hæver hans øjenbryn sig over det 
overfladiske samfund. Og nedenunder er Claus’ øjne vidtåbne for verdens mangfoldige ind-
tryk. Tankevækkende hvilken indsigt et ophold i skyggen kan nære. 

’At the End of the Day’ har siden juni 2010 været playlistet på DR P4 og  

single nr. 2 ’Win or Lose’ blev playlistet i februar 2011.  

www.regli.dk  

http://www.regli.dk/
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Lørdag kl. 19:50 

 
 
 

FULD BESÆTNING 
 

 
Fuld Besætning er et sydfynsk ”live” folkemusikband, som spiller glad og underholdende musik 
af forbillederne De Gyldne Løver og The Dubliners, men tager også afstikkere til den amerikan-
ske og danske folk og spillemandsmusik.  

Bandets repertoire består af mange kendt ørehængere, som publikum gerne synger med på. 

Bandets fem medlemmer er en sammensætning af erfarne musikere, der har spillet sammen i 
8 år.  Fuld Besætning har spillet både til lands og til vands. Eksempelvis på forskellige festiva-
ler, private fester, havne og byfester og på gamle træskibe. 

Fuld Besætning består af: 

Bjarne Dahlby: Sang og guitar  
Hasse Eriksen: Violin, mandolin og sang  
Alex Rasmussen: Kontrabas og kor 
Berit Jensen: Harmonika og kor 
John Beese: Banjo, tenormandolin og kor 

 

 

http://www.fuldbesaetning.dk 

  

http://www.fuldbesaetning.dk/
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Lørdag kl. 21:00 

 
 

METTE MARSTRAND 
BAND 

 

 
Det er ærligt, ægte og nærmest økologisk, når hverdagens bittersøde realiteter møder dag-
drømmeriernes underfundigheder.     

Mette Marstrand skriver skarpe, sødmefyldte sange på dansk. Sange om at leve og drømme, 
og om at turde det hele, med alt hvad det indebærer af glæde, sorg, sjov og ballade. 

Det begyndte i ’80ernes sprudlende musikmiljø i Fredericia, hvor Mette Marstrand slog sine 
første musikalske folder. Og lige siden har hun sunget pop, blues, jazz, rock og soul i utallige 
sammenhænge i hele landet.  

I foråret 2009 indspillede hun eget materiale sammen med broderen, guitarist og producer 
Søren Andersen i hans københavnske domicil, Medley Studios.   

Med sig på scenen har Mette Marstrand fire kompetente musikere, der - ligesom Mette selv - 
er baseret i Odense, og har prøvet kræfter i forskellige genrer og sammenhænge: 

Mette Marstrand: Vokal 
Anders OK Lindø: Guitar, vocal 
Jacob Kruse: Bas 
Jacob Abildgaard: Trommer 
Peter Olsen: Pedal steel .  

”Mette Marstrand Band” er samlet omkring   Mettes sange, og bandet selv kalder genren  for 
”økologisk hør-pop” 

Mette Marstrand 

Telefon: 2627 1858 

Mail: mettemarstrand@mail.dk 
Internet: www.musikmette.dk 
http://myspace.com/mettemarstrandmusik   

mailto:mettemarstrand@mail.dk
http://www.musikmette.dk/
http://myspace.com/mettemarstrandmusik
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Lørdag kl. 22:05 

 
 
 

KIM SØNDERGÅRD 
 

 
KS MUSICA, som mit musikalske projekt hedder når der indspilles demoer i hjemmestudiet, er 
egentlig et projekt opstået ud fra drømme og det at skulle forholde sig til virkeligheden og ud 
fra rejser i Latin Amerika og Mexico. 

Det hele tog egentlig sin begyndelse i Strib, hvor jeg første gang i de unge år tog et greb på en 
spansk guitar anno 1970 af mærket Santana og tankerne lå aldrig fjernt fra mig, som feks. ”Det 
her skal jeg!”. Mange år, skræmmende skolebands og et par årtier senere end min første gui-
tar fandt jeg en masse inspiration på en rejse til Mexico i 2007, især ud fra byen Playa del Car-
men men bestemt også i et stille øjeblik på den lille inspirerende ø Isla Mujeres. 

Rejsen i 2007 førte mig senere en hel del til Los Angeles og det gav mig virkelig mere inspirati-
on på at skrive flere sange, på godt og ondt. 

KS MUSICA er egentlig tiltænkt som et forsøgsprojekt i studiet med diverse instrumenter, men 
alle sangene har en fællesnævner som fører tilbage til at de skal kunne spilles på en guitar an-
no 1970 alene! 

Live bliver sangene derfor spillet ud fra denne form, som nogle måske vil kalde dogme, men 
der sniger sig af og til gæster med ind over. 

Som et dansk band engang skrev ”Vi skaber en verden perfekt” Jeg holder dem op på det og 
fører den videre... 

Jeg er stilmæssigt af og til blevet ført tilbage til bands fra 70’erne, men jeg må også indrømme 
at denne historiske musikalske periode inspirerer mig, det er ingen hemmelighed. 

KS MUSICA med gæst: 

Kim Søndergård : Guitar/vokal 
Eik Schwarz : Tangentinstrumenter m.m. 
 
Kom forbi og hør mere på: www.myspace.com/kimsoendergaardks   

 

http://www.myspace.com/kimsoendergaardks
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Lørdag kl. 23:10 

 
 
 

LITTLE BIG LOVE 
 

 
Little Big Love blev startet af Bo Normann og Tom Christiansen i 2006. De har begge en forkær-
lighed for amerikansk rootsmusic  - klangen af akustiske strengeinstrumenter – vokalharmoni-
erne – historiefortællingen –  ”back to basic” og derfor er bluegrass´en og den klangunivers 
det naturligt udgangspunkt. 

Det er Bo Normann der skriver alle Little Big Love sange og melodier. Da  Normann er inspire-
ret af mange retninger inden for  amerikansk rootmusik kan man ikke kalde hans sangskrivning 
for traditionel bluegrass  - men et blandingsmisbrug af country, blues, bluegrass, godspell, hill-
billy, oldtimer , folk mm.  

Tekstmæssigt påtager Normann sig den traditionel rolle med social og politisk kommentar til 
og om det samfund vi er en del af - men ligesom  Woody Guthrie , Pete Seeger, Bob Dylan og 
Steve Earl  glemme han ikke historierne fra hverdagen, fortællingen fra grænselandet mellem 
løgn og latin og de uundværlige kærligheds sange. 

Little Big Love har spillet hos Bluegrass Music Denmark og Tisvilde Folk Festival flere gange, 
Tønder Festival, Barnyard Rumble  mmm 

På Strib vil Little Big Love  være 

Bo Normann: Vokal, banjo, guitar, mandolin 
Tom Christiansen: Guitar, vokal  
Jesper Egelund: Dobro, vokal 
P. Sørensen: Double bass. 

Check musikken på www.myspace.com/bonormanndk . 

  

http://www.myspace.com/bonormanndk
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Lørdag kl. 00:30 

 
 
 

CHERRYTOWN 
 

 
Med en gennemsnitsalder på kun 23 år beskæftiger de 7 medlemmer fra københavnske Cher-
rytown sig med en genre, der i Danmark er en sjældenhed – især alderen taget i betragtning. 
Der pustes nyt liv i en gammel amerikansk tradition, når Cherrytown præsenterer deres for-
tolkning af, hvordan nutiden afspejles i melodier, der er til at forholde sig til, og tekster, der er 
hverdagsnære og appellerende. Man kan give mange navne, men Cherrytown kalder den selv 
for ’jammet alternativ countryrock’. Bandet får mere og mere opmærksomhed, og i år er der 
mulighed for at opleve dem når de, med garant for musisk kvalitet og underholdning, lukker 
lørdagen Café Scenen på dette års festival.  

 
Mads Marckmann: vokal, guitarer og mundharpe 
Gry Jexen: kor 
Jakob Christoffersen: Guitar 
Ravnur H. Eide: Lapsteel 
Rasmus Odgaard: Banjo 
Troels D. Holm: Bas 
Anders Bak Mejlvang: Trommer 

 

Musik og koncerter:  
www.myspace.com/cherrytown 
www.myspace.com/cherrytowntheband 

Fotogalleri: http://imaginarity.com/cherrytownlive/ 
Mailadresse: cherrytowntheband@myspace.com 

  

http://www.myspace.com/cherrytown
http://www.myspace.com/cherrytowntheband
http://imaginarity.com/cherrytownlive/
mailto:cherrytowntheband@myspace.com
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TORSDAG D. 16. FEBRUAR 
 
Strib Kirke - Kl. 19.30 
Karen Mose og Lang Linken Kr. 100,- 
 

FREDAG D. 17. FEBRUAR 
 
Festivalåbning – CaféScenen - Kl. 18.30 
Strib Skoles Kor & Orkester 
Åbningstale v/Erling Olsen, Go’ Danish Folk 
Anders Mikkelsen 
Gratis 
 
Hal 1 - Kl. 20.00 
Allan Taylor 
Almost Irish 
Frankie Gavin & De Dannan 
Kr. 260,- 
 
Hal 2 - Kl. 20.30 
Dissing og Las Trio 
Benny Holst Trio 
Povl Dissing med band 
Kr. 260,- 
 
Irish Pub - Kl. 21.00 
Denis McLaughlin med venner Gratis 
 
 
Partoutkort til hele festivalen: Kr. 590,- 
-  gælder til alle arrangementer - dog und-
taget kirkekoncerten torsdag aften 
 

Som kunde i Middelfart Sparekasse får du 
25 kr. rabat pr. billet til koncerten fredag 
aften i Hal 1 med bl.a. Frankie Gavin & De-
Dannan (gælder kun billetter købt i Spare-
kassen) 

 LØRDAG D. 18. FEBRUAR 
 
Hal 2 - Kl. 11.30-13.30 
Frokostjazz: Jenners Swing Service 
Gratis adgang - sildebord kr. 85,- 
 
Hal 1 - Kl. 13.30 
DEAS og 
Habadekuk m/Alan Klitgaard 
Kr. 140,- 
 
FestivalCaféen - 1. sal fra 17.00 
Festival festmenu 2012 
Forret - stor buffet - dessert 
Kr. 250,- 
 
Hal 1 - Kl. 20.00 
Christian Søgaard Trio 
Michael Falch Solo 
Henrik Jansberg Band 
Kr. 260,- 
 
Hal 2 - Kl. 20.30 
Kaspar Vig Trio 
Tania Viit med band 
Eddi Reader med band 
Kr. 260,- 
 
Irish Pub - Kl. 21.00 
Denis McLaughlin med venner Gratis  
 

SØNDAG D. 19. FEBRUAR 

 
Hal 1 - Kl. 13.30 
Bente Kure og Leif Ernstsen 
med Caramba Koret 
Peter A.G. Solo 
Kr. 200,- 
 

 

Ret til ændringer forbeholdes!                          Konferenciers: Bente Kure & Leif Ernstsen 
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Billetsalg til GUF-medlemmer 
 

 
Medlemmer af GUF kan købe billet til Strib Vinter Fe-
stival 2012 i perioden fra 24/11 
til og med 1/12 2011. Der kan kun købes en billet af 
hver billettype pr. medlemskab. 
Billetter kan kun købes til eget brug. Ved køb af par-
tout-billet kan medlemmerne også 
købe en billet, der gælder til overnatning på skolen. 
Medlemsbilletter til Strib Vinter Festival kan kun købes 
ved henvendelse til: 
Kasserer Mona Høj Jensen, mobil: 23 20 82 50 eller 
mail: lemona@mail.tele.dk  
 

 
 
 
Billetpriser  
 
For ikke medlemmer betales et forsalgsgebyr på kr. 10,- pr. billet.  
 
Børn under 12 år betaler 1/3 af normal billetpris. Dørene til spillestederne forventes åbnet se-
nest en halv time før koncertstart.  
 
 
 
Billetsalg og information 
 
Middelfart Turistkontor 64411788 
Middelfart Sparekasse 64401750 
 

 

 

Hele festivalen, fredag og lørdag til kl. 01.30 - Levende musik på CaféScenen - Fri  

  

mailto:lemona@mail.tele.dk
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Hvad er GUF, og hvad vil vi? 

GUF står for God Underholdende Folkemusik, og vi er en forening som vil fremme interessen for 
folkemusik. 
 
Hvordan? 
• Ved at gøre opmærksom på foreningen og derved øge medlemstallet 
• Ved at lave gode medlemsaktiviteter 
• Ved at lave gode arrangementer med God Underholdende Folkemusik 
 
Kontingent: 
Kontingent - for personer over 20 år  kr. 210,- pr. år  
Husstandens børn t.o.m. 14 år er automatisk medlemmer, såfremt disses navne er blevet oplyst 
ved indmeldelsen. 
 
Juniorkontingent 
For personer mellem 15 og 20 år er kontingentet pr. år kr. 40,- 
 
Pensionister/efterlønsmodtagere 
For pensionister/efterlønsmodtagere er kontingentet pr. år kr. 140,- 
 
Yderligere oplysninger kan du få på vores hjemmeside  
www.guf-strib.dk 
 
Hvis du mener, at GUF er noget for dig, så send en mail til kasserer  
Mona Høj Jensen mail: lemona@mail.tele.dk med angivelse af kontingenttype og antal. 

 

    

 
Mere spændende folkemusik 

 
Se forårets program på www.guf-strib.dk   

http://www.guf-strib.dk/
mailto:lemona@mail.tele.dk
http://www.guf-strib.dk/
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Søndag kl. 10:00 

 
 
 

PAUL ADRIAN WARREN 
 

 
Paul Adrian Warren er født og opvokset i Plymouth England, og flyttede i 2004 til Danmark 
hvor han nu er bosat. 

Pauls repertoire spænder vidt, og den tidlige inspiration var bl.a. Donnovan, Bert Jansch, John 
Renbourn m.m.fl. 

I dag bruger han megen tid på at lytte til andres musik, og lader sig herigennem inspirere til 
egne kompositioner og tekster. 

Dette resulterede i udgivelsen af hans nye CD "Carefully brewed". 

Vi ser frem til en lille time i Pauls selskab på Strib vinter festival, hvor vi vil få lejlighed til, at 
lytte på nogle af hans egne smukke og personlige sange, som vi er mange der holder af. 

Der vil ved samme lejlighed være mulighed for at købe den nye CD. 

 

Se mere på Pauls hjemmeside: www.pauladrianwarren.dk   

http://www.pauladrianwarren.dk/
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Søndag kl. 11:05 

 
 

ANDERS MIKKELSEN 
CD RELEASE 

 

 

Anders Mikkelsen & Anders Roland, CD-release “Maries Hus” 

Sangeren og sangskriveren Anders Mikkelsen er en god, gammel ven af Strib Vinterfestival, og 
hvad kunne vel være mere naturligt for festivalen end at lægge hus til udgivelsen af hans nye 
CD? 

Det nye album løfter arven fra det DMA-nominerede come-back 
album ”Kind Memories” fra 2008, men varsler også nye tider. 

Denne gang er sangene på dansk, og der er flere historier end no-
gensinde før.  Persongalleriet spænder vidt, fra Afghanistan-
soldaten som ikke kom hjem i live (”Fem Kvarters Farvel”) til den 
farverige Marie van Wonthergem fra Galleri Etienne i Humlum 
(”Maries Hus”).   

Også Anders Mikkelsen’s egen familie blevet taget under kærlig be-
handling. Først og fremmest Moster Lis, som i en meget voksen alder rejste til Hanstholm for 
at demonstrere i sympati med Pastor Inge Lise Wagner (”Balladen om Moster Lis”) 

Der er også blevet plads til en række oversættelser af udenlandske sange. Anders Mikkelsen 
har blandt andet indspillet sin egen, danske version af Lillebjørn Nielsen’s ”Luse-Frants”, som 
handler om en klunser i 1950’ernes Oslo. Også Allan Taylor, Hannes Wader og Konstantin 
Wecker er repræsenteret på CD’en, sidstnævnte med den smukke ”Hvad ingen tør”.  

Med sig på CaféScenen i Strib har Anders Mikkelsen sin mangeårige ven og musikalske lege-
kammerat, Anders Roland, som også har medvirket som musiker og producer på den nye CD. 

Anders Mikkelsen – Vokal og guitar 
Anders Roland – Vokal, guitar og violin. 
 
www.andersmikkelsen.dk   

  

http://www.andersmikkelsen.dk/
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STRIB VINTER FESTIVAL ER ARRANGERET AF  

FORENINGEN GUF -  

GOD UNDERHOLDENDE FOLKEMUSIK. 

FESTIVALEN HAR EKSISTERET SIDEN 1989 OG FORE-

GÅR HVERT ÅR I WEEKENDEN UGE 7/8 

http://www.guf-strib.dk/
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PROGRAM – CAFÉSCENEN 2012   

FREDAG 

18.30 – 19.30 Festivalåbning 
Strib Skoles Kor & Orkester 
Åbningstale v/Erling Olsen, Go’ Danish Folk 
Anders Mikkelsen 

19.30 – 20.30 Tankens Bager 
20.50 – 21.50 Downtown Dynt 
22.10 – 23.10 The Enfant & the Quiet 
23.30 – 01.30 Potters Jig  

 
LØRDAG 
10.00 – 10.45 Galleriorkesteret 
11.00 – 11.45 Maurice Byrne  
12.05 – 12.50 Tre i Takt  
13.15 – 15.15 Singer songwriters afternoon 

Helge Arildsø, Iben Hasselbalch, Peter Marckmann,  
Anders Roland og Flemming Behrend  

15.35 – 16.25 Wånsda 
16-45 – 17.30 Maltekspressen 
17.50 – 18.35 Fionia Band  
18.50 – 19.30 Claus Regli 
19.50 – 20.35 Fuld Besætning 
21.00 – 21.45 Mette Marstrand Band 
22.05 – 22.50 Kim Søndergård 
23.10 – 00.10 Little Big Love  
00.30 – 01.30 Cherrytown 

 
SØNDAG 
10.00 – 10.45 Paul Adrian Warren 
11.05 – 12.45 Anders Mikkelsen – CD Release  

 
RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 

   


